Com es preveu una durada del contracte de quatre (4) anys i una gestió de 8.000 m3 

(2.000 m3 / any), el preu base de licitació estimat del contracte, per al “SERVEI 

DE TRANSPORT D’AIGÜES RESIDUALS SEMINETES DEL CTR DEL SOLSONÈS (CLARIANA 

DE CARDENER) A L’EDAR DE SOLSONA” és de CINQUANTA-CINC MIL DOS-CENTS 

SEIXANTA-QUATRE EUROS (55.264,00 €): CINQUANTA MIL DOS-CENTS 

QUARANTA EUROS (50.240,00 €) més CINC MIL VINT VINT-I-QUATRE 

(5.024,00 €) D’IVA, distribuït en les següents anualitats: 

TRANSPORT AIGÜES SEMINETES A EDAR SOLSONA 

ANUALITAT  

Previsió de 

gestió (m3)  
 €/m3   Import (€)   IVA (10%)   TOTAL  

2025 2.000,00 6,28 € 12.560,00 € 1.256,00 € 13.816,00 €